РЕСПУБДИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2015г                                                            № 10
   с. Окино-Ключи

Об определении  вида обязательных работ и перечня объектов, на которых  осужденные отбывают наказания.

В соответствии со статьей 25 уголовно – исполнительного кодекса РФ

     1. Определить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных  работ  в МО-СП «Окино-Ключевское».

                                                                                                    /Прилагается/

    2. Совместную работу проводить с филиалом по Бичурскому району уголовно-исполнительной инспекцией «Федерального казенного учреждения   УФСИН России по Республики Бурятия.» в соответствии с действующим законодательством ( в том числе с учетом возраста несовершеннолетних) .

   3. Рекомендовать начальнику филиала по Бичурскому району уголовно-исполнительной инспекции  Михайловой В.М. в списки перечней объектов учреждений по мере необходимости вносить изменения и дополнения.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации 1 разряда  Алексееву Елену В.

Глава администрации

МО-СП «Окино-Ключевское»:                                             Н.М. Разуваева

Приложение к постановлению

Администрации МО-СП «Окино-Ключевское»

№  10 от «25» апреля 2015 г

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории МО-СП «Окино-Ключевское»

	Учреждения, организации

Юридический адрес
	Вид и характер
работ
	Время суток

Предполагаемого

Трудоиспользования

осужденных
	Предполагаемое

трудоиспользования

в выходные и праздничные дни

	1. Окино-Ключевский сельский клуб

     Бичурский район, с. Окино-Ключи  ул. Центральная 17.

	Уборка
территории, побелка, покраска, текущий ремонт, огораживание территории, иные
 работы по благоустройству
	Дневное

вечернее
	  Возможно

	2. Администрация МО-СП «Окино-Ключевское»

     Бичурский район, с. Окино-Ключи ул. Центральная 16.

	Уборка
территории, огораживание скважин, побелка, текущий ремонт скважин, уборка территории кладбищ, текущий ремонт изгороди, облагораживание памятника,
иные работы по благоустройству территории
	Дневное

вечернее
	  Возможно

	3 Староключевской сельский клуб

    Бичурский район, с. Старые Ключи

    ул. Заречная 15
	Уборка
территории, побелка, покраска, текущий ремонт, огораживание территории, иные

 работы по благоустройству
	Дневное

вечернее
	  Возможно

Глава администрации

МО-СП «Окино-Ключевское»:                                             Н.М. Разуваева

СОГЛАСОВАНО

Врио Начальника филиала по Бичурскому району

« ФКУ УИИ УФСИН России по РБ»

Старший лейтенант  внутренней службы:                                       И.В. Трифонов